(SIEERALBEIEE
BIEEH-EE 66 SESBESETTiHR

7= dh TRTAR

AEFEIE-%EE 66 SHEGHEEIEHR

BEFEIE-%E 66 SEAG R EEITHR

EEFEIE-%4E 66 SHEAG T REIEHR

N

EAEEIE-548 66 SEARSETITL

/

REEL-548 66 SEARSEITIHY
BEEE-548 66 SEARSEIEHY
BREEE-548 66 SEARSEITIHY

N

BEEE-548 66 SHEARSEIEHY

/

EEEE-58 66 THEARSEIEIHY
HEEEE-58E 66 SRR ETEHY

%

L% 66 THRA R EMHITIH

/

BEFEFE-%8E 66 SHEGREEIEHHR
EEFEIE-%EE 66 SHEGHEEIEHR
BEFEIE-%E 66 SEGHEEIEHR
EEFEIE-4EE 66 SHEAG T EEIEIHR
EAEEIE-548 66 SEAGRSHETITL

EEEIE-54E 66 SHEA TR SETITL

J

BEEE-548 66 SEARSEITHY

/

N

BREEE-548 66 SHEARSEITIHY

A

EEETE-58 66 SESHReHELITL
EEEE-58 66 THEARSEIEHY
HEEEE-58E 66 SRR ETEHY
L% 66 THRAHEeMHITIH

wWEAH

2026-03-02
2026-03-01
2026-02-28
2026-02-27
2026-02-26
2026-02-25
2026-02-24
2026-02-23
2026-02-22
2026-02-21
2026-02-20
2026-02-19
2026-02-18
2026-02-17
2026-02-16
2026-02-15
2026-02-14
2026-02-13
2026-02-12
2026-02-11
2026-02-10
2026-02-09

2026-02-08

LR iRE i
1. 0026951
1. 00263608
1. 00257706
1.00251722
1. 00249802
1. 00247882
1. 00245962
1. 00244042
1. 00242122
1. 00240202
1. 00238282
1. 00236362
1. 00234442
1. 00232522
1.00230602
1. 00228682
1. 00226762
1. 00224842
1. 00222922
1. 00221002
1. 00219082
1. 00217162

1. 00215242

H10 W B 1 W



2S5 66 SESTReFTLTHL

7= TR AR

EEE-5E 66 SHEE
HEEIE-HE 66 S
HEET-2E 66 5HEA
EEEIL-HE 66 THRE
EEEL-HE 66 SHRG
HIEEIE-53E 66 S
HEEIE-EE 66 SHES
BREET-HE 66 TS
BRIEET-HE 66 S
BEEIT-HE 66 SHES
BEFEL-EE 66 SES
EEEI-58E 66 SHEE
EEE-5E 66 SHEE
HIEEIE-HE 66 S
HEET-2E 66 5HEA
EEEIL-HE 66 THRG
EEEL-HE 66 TG
HAEEIE-543E 66 S
HIEEIE-5E 66 SHEG
BREET-HE 66 TS
BRIEET-HE 66 S
BREET-HE 66 TS
BEFEL-EE 66 SES

HEEIT-EE 66 5ES

W fEititk
W fEititk
R EEFE
WAL
R &AL
2 EE i
R fEititkl
wWa itk
R fEiti

R Eitit

5

EfEFET

z

/

W Eitit
W fEititk
W fEititk
R EEFE
WAL
R &AL

5

efEit

U

/

W fEititkl
A EE iRl

R fEiti

5

EAEEinam Y

Z

/

R Eitit
W Eitit

WEHH

2026-02-07
2026-02-06
2026-02-05
2026-02-04
2026-02-03
2026-02-02
2026-02-01
2026-01-31
2026-01-30
2026-01-29
2026-01-28
2026-01-27
2026-01-26
2026-01-25
2026-01-24
2026-01-23
2026-01-22
2026-01-21
2026-01-20
2026-01-19
2026-01-18
2026-01-17
2026-01-16

2026-01-15

B fr
1. 00213322
1.00211402
1. 00209482
1. 00207562
1. 00205642
1.00203722
1.00201802
1.00199882
1.00197962
1. 00196042
1.00194122
1. 00192202
1. 00190282
1. 00188362
1. 00186442
1. 00184522
1. 00182602
1. 00180682
1.00178762
1.00176842
1.00174922
1. 00173002
1.00171082

1.00169162

10 TT, o2 W



2S5 66 SESTReFTLTHL

7= AR

EEET-58 66 SESRSETITL
HEEE-58 66 THEARSEIEHY
BEEE-54 66 SHEARSHEIEIHY
G948 66 THRA R ML
HEEEL-%E 66 THRE R EeHETTIHL
EEEE-58 66 THEAREITIHY
I3 66 SERGHeETTIHR
EEEIE-%EE 66 TG T EEIEHR
BEFEIE-%E 66 SEAG T EEITHR

EEFEIE-HEE 66 SHEAG T REITHR

N

EEEIE-548 66 SEAGRSETITL

/

EAEEIE-54E 66 SHEAHRSETITL
BEEE-54 66 SEARSEIEHY
HEEE-58 66 THEARSEIEHY
BEEE-54 66 SHEARSHEIEIHY
EEET-%4E 66 THRG R ML
HEEEL-%E 66 THRE R EHETTIH

%

EEFEIE-%EE 66 SHEGHEEIEIHHR

/

I3 66 SERGHeETTIHR
EEFEIE-%EE 66 SHEG T EEIEHR

BEFEIE-%E 66 SEAG T EEITHR

N

EEFEIE-HEE 66 SHEAG T REIEIHR

/

EEEIE-548 66 SEAGRSETITL
EAEEIE-54E 66 SRS R SETITL

WEHH

2026-01-14
2026-01-13
2026-01-12
2026-01-11
2026-01-10
2026-01-09
2026-01-08
2026-01-07
2026-01-06
2026-01-05
2026-01-04
2026-01-03
2026-01-02
2026-01-01
2025-12-31
2025-12-30
2025-12-29
2025-12-28
2025-12-27
2025-12-26
2025-12-25
2025-12-24
2025-12-23

2025-12-22

B fr
1. 00167242
1. 00165322

1.001634
1.00161478
1. 00159557
1. 00157635
1.00155713
1.00153792

1.0015187
1. 00149948
1. 00148027
1.00146105
1.00144183
1. 00142262

1.0014034
1.00138418
1. 00136497
1.00134575
1. 00132653
1.00130732

1.0012881
1. 00126888
1. 00124967

1. 00123045

10 TT, 53 W



2S5 66 SESTReFTLTHL

7= AR

EEET-58 66 SESRSETITL
HEEE-58 66 THEARSEIEHY
BEEE-54 66 SHEARSHEIEIHY
G948 66 THRA R ML
HEEEL-%E 66 THRE R EeHETTIHL
EEEE-58 66 THEAREITIHY
I3 66 SERGHeETTIHR
EEEIE-%EE 66 TG T EEIEHR
BEFEIE-%E 66 SEAG T EEITHR

EEFEIE-HEE 66 SHEAG T REITHR

N

EEEIE-548 66 SEAGRSETITL

/

EAEEIE-54E 66 SHEAHRSETITL
BEEE-54 66 SEARSEIEHY
HEEE-58 66 THEARSEIEHY
BEEE-54 66 SHEARSHEIEIHY
EEET-%4E 66 THRG R ML
HEEEL-%E 66 THRE R EHETTIH

%

EEFEIE-%EE 66 SHEGHEEIEIHHR

/

I3 66 SERGHeETTIHR
EEFEIE-%EE 66 SHEG T EEIEHR

BEFEIE-%E 66 SEAG T EEITHR

N

EEFEIE-HEE 66 SHEAG T REIEIHR

/

EEEIE-548 66 SEAGRSETITL
EAEEIE-54E 66 SRS R SETITL

WEHH

2025-12-21
2025-12-20
2025-12-19
2025-12-18
2025-12-17
2025-12-16
2025-12-15
2025-12-14
2025-12-13
2025-12-12
2025-12-11
2025-12-10
2025-12-09
2025-12-08
2025-12-07
2025-12-06
2025-12-05
2025-12-04
2025-12-03
2025-12-02
2025-12-01
2025-11-30
2025-11-29

2025-11-28

B fr
1.0012107
1.00119153
1. 00117237
1.0011532
1.00113403
1.00111487
1. 0010957
1.00107653
1.00105737
1. 0010382
1.00101903
1..00099987
1. 0009807
1. 00096153
1. 00094237
1. 0009232
1.00090403
1. 00088487
1. 0008657
1. 00084653
1. 00082737
1. 0008082
1.00078903

1. 00076987

10 TT, o4



2S5 66 SESTReFTLTHL

7= AR

EEET-58 66 SESRSETITL
HEEE-58 66 THEARSEIEHY
BEEE-54 66 SHEARSHEIEIHY
G948 66 THRA R ML
HEEEL-%E 66 THRE R EeHETTIHL
EEEE-58 66 THEAREITIHY
I3 66 SERGHeETTIHR
EEEIE-%EE 66 TG T EEIEHR
BEFEIE-%E 66 SEAG T EEITHR

EEFEIE-HEE 66 SHEAG T REITHR

N

EEEIE-548 66 SEAGRSETITL

/

EAEEIE-54E 66 SHEAHRSETITL
BEEE-54 66 SEARSEIEHY
HEEE-58 66 THEARSEIEHY
BEEE-54 66 SHEARSHEIEIHY
EEET-%4E 66 THRG R ML
HEEEL-%E 66 THRE R EHETTIH

%

EEFEIE-%EE 66 SHEGHEEIEIHHR

/

I3 66 SERGHeETTIHR
EEFEIE-%EE 66 SHEG T EEIEHR

BEFEIE-%E 66 SEAG T EEITHR

N

EEFEIE-HEE 66 SHEAG T REIEIHR

/

EEEIE-548 66 SEAGRSETITL
EAEEIE-54E 66 SRS R SETITL

WEHH

2025-11-27
2025-11-26
2025-11-25
2025-11-24
2025-11-23
2025-11-22
2025-11-21
2025-11-20
2025-11-19
2025-11-18
2025-11-17
2025-11-16
2025-11-15
2025-11-14
2025-11-13
2025-11-12
2025-11-11
2025-11-10
2025-11-09
2025-11-08
2025-11-07
2025-11-06
2025-11-05

2025-11-04

B fr
1. 0007507
1. 00073153
1. 00071237
1. 0006932
1. 00067403
1. 00065487
1. 0006357
1. 00061653
1. 00059737
1. 0005782
1. 00055903
1. 00053987
1. 0005207
1. 00050153
1. 00048237
1. 0004632
1. 00044403
1. 00042487
1. 0004057
1. 00038653
1.00036737
1. 0003482
1. 00032903

1.00030987



2S5 66 SESTReFTLTHL

7= TR AR

EEE-5E 66 SHEE
HEEIE-HE 66 S
HEET-2E 66 5HEA
EEEIL-HE 66 THRE
EEEL-HE 66 SHRG
HIEEIE-53E 66 S
HEEIE-EE 66 SHES
BREET-HE 66 TS
BRIEET-HE 66 S
BEEIT-HE 66 SHES
BEFEL-EE 66 SES
EEEI-58E 66 SHEE
EEE-5E 66 SHEE
HIEEIE-HE 66 S
HEET-2E 66 5HEA
EEEIL-HE 66 THRG
EEEL-HE 66 TG
HAEEIE-543E 66 S
HIEEIE-5E 66 SHEG
BREET-HE 66 TS
BRIEET-HE 66 S
BREET-HE 66 TS
BEFEL-EE 66 SES

HEEIT-EE 66 5ES

W fEititk
W fEititk
R EEFE
WAL
R &AL
2 EE i
R fEititkl
wWa itk
R fEiti

R Eitit

5

EfEFET

z

/

W Eitit
W fEititk
W fEititk
R EEFE
WAL
R &AL

5

efEit

U

/

W fEititkl
A EE iRl

R fEiti

5

EAEEinam Y

Z

/

R Eitit
W Eitit

WEHH

2025-11-03
2025-11-02
2025-11-01
2025-10-31
2025-10-30
2025-10-29
2025-10-28
2025-10-27
2025-10-26
2025-10-25
2025-10-24
2025-10-23
2025-10-22
2025-10-21
2025-10-20
2025-10-19
2025-10-18
2025-10-17
2025-10-16
2025-10-15
2025-10-14
2025-10-13
2025-10-12

2025-10-11

B fr
1. 00195737
1. 00193817
1. 00191897
1. 00189977
1. 00188057
1.00186137
1.00184217
1. 00182297
1.00180377
1. 00178457
1. 00176537
1.00174617
1. 00172697
1. 00170777
1. 00168857
1. 00166937
1. 00165017
1. 00163097
1.00161177
1. 00159257
1.00157337
1. 00155417
1. 00153497

1. 00151577

10 7T, 56



2S5 66 SESTReFTLTHL

7= TR AR

EEE-5E 66 SHEE
HEEIE-HE 66 S
HEET-2E 66 5HEA
EEEIL-HE 66 THRE
EEEL-HE 66 SHRG
HIEEIE-53E 66 S
HEEIE-EE 66 SHES
BREET-HE 66 TS
BRIEET-HE 66 S
BEEIT-HE 66 SHES
BEFEL-EE 66 SES
EEEI-58E 66 SHEE
EEE-5E 66 SHEE
HIEEIE-HE 66 S
HEET-2E 66 5HEA
EEEIL-HE 66 THRG
EEEL-HE 66 TG
HAEEIE-543E 66 S
HIEEIE-5E 66 SHEG
BREET-HE 66 TS
BRIEET-HE 66 S
BREET-HE 66 TS
BEFEL-EE 66 SES

HEEIT-EE 66 5ES

W fEititk
W fEititk
R EEFE
WAL
R &AL
2 EE i
R fEititkl
wWa itk
R fEiti

R Eitit

5

EfEFET

z

/

W Eitit
W fEititk
W fEititk
R EEFE
WAL
R &AL

5

efEit

U

/

W fEititkl
A EE iRl

R fEiti

5

EAEEinam Y

Z

/

R Eitit
W Eitit

WEHH

2025-10-10
2025-10-09
2025-10-08
2025-10-07
2025-10-06
2025-10-05
2025-10-04
2025-10-03
2025-10-02
2025-10-01
2025-09-30
2025-09-29
2025-09-28
2025-09-27
2025-09-26
2025-09-25
2025-09-24
2025-09-23
2025-09-22
2025-09-21
2025-09-20
2025-09-19
2025-09-18

2025-09-17

B fr
1. 00149657
1. 00147737
1. 00145817
1. 00143897
1. 00141977
1. 00140057
1.00138137
1.00136217
1.00134297
1. 00132377
1. 00130457
1. 00128537
1. 00126617
1. 00124697
1. 00122777
1. 00120857
1. 00118937
1.00117017
1. 00115097
1.00113182
1.00111263
1. 00109345
1.00107427

1. 00105508



ZEET-HE; 66 SEFREFUR
7 BRI

S5 FE-24E 66 SHEA VS (EHI
RAE ST 66 SHRA SIS
AT 66 SHEAR LI
G AT 66 SRAUNEEITIY
AT 66 SRANEHEITI
RS (-8 66 SRR VST
RAEEHE-2E 66 SREAV ST
RS HH- U8 66 SRR VST
RS (HE- U8 66 SEA VST

EEFEIE-HEE 66 SHEAG T REITHR

N

EEEIE-548 66 SEAGRSETITL

/

EAEEIE-54E 66 SHEAHRSETITL
BEEE-54 66 SEARSEIEHY
HEEE-58 66 THEARSEIEHY
BEEE-54 66 SHEARSHEIEIHY
EEET-%4E 66 THRG R ML
HEEEL-%E 66 THRE R EHETTIH

%

EEFEIE-%EE 66 SHEGHEEIEIHHR

/

I3 66 SERGHeETTIHR
EEFEIE-%EE 66 SHEG T EEIEHR

BEFEIE-%E 66 SEAG T EEITHR

N

EEFEIE-HEE 66 SHEAG T REIEIHR

/

EEEIE-548 66 SEAGRSETITL
EAEEIE-54E 66 SRS R SETITL

WEHH

2025-09-16
2025-09-15
2025-09-14
2025-09-13
2025-09-12
2025-09-11
2025-09-10
2025-09-09
2025-09-08
2025-09-07
2025-09-06
2025-09-05
2025-09-04
2025-09-03
2025-09-02
2025-09-01
2025-08-31
2025-08-30
2025-08-29
2025-08-28
2025-08-27
2025-08-26
2025-08-25

2025-08-24

B fr
1. 0010359
1.00101672
1. 00099753
1.00097835
1. 00095917
1. 00093998
1.0009208
1.00090162
1.00088243
1. 00086325
1. 00084407
1. 00082488
1. 0008057
1. 00078652
1. 00076733
1. 00074815
1. 00072897
1. 00070978
1. 0006906
1. 00067142
1. 00065223
1. 00063305
1. 00061387

1. 00059468

10 TT, 58 T



2S5 66 SESTReFTLTHL

7RI RR WEAW  BfrE
BEEL-HE 66 SEAHEETITN 2025-08-23 1. 0005755
EAE(ETE-54E 66 SHES ST 2025-08-22 1. 00055632
BEEE-5E 66 SHEAHEETIT 2025-08-21 1. 00053713
EAE(ETE-54E 66 SHESTHEETTIT 2025-08-20 1. 00051795
EAE(ETE-54E 66 SHESHEETIT 2025-08-19 1. 00049877
EAE(ETE-58E 66 SHEAHEETIT 2025-08-18 1.00047958
HEETE-53E 66 SRR &ETHIHN 2025-08-17 1. 0004604
IG5 66 SEATSETIT R 2025-08-16 1. 00044122
EIEEH-HE 66 SEATEEITR 2025-08-15 1. 00042203
EAEE-5E 66 SEAHEETIT 2025-08-14 1. 00040285
BEEL-HE 66 SEATEETITR 2025-08-13 1. 00038367
BG4 66 SEATEEETIT 2025-08-12 1. 00036448
BEEL-HE 66 SEAHEEITN 2025-08-11 1. 0003453
EAE(ETE-54E 66 SHES T E(EIEiT 2025-08-10 1. 00032612
BEEE-5E 66 SHEAHEETIT 2025-08-09 1. 00030693
EAE(ETE-54E 66 SES T EEITIT 2025-08-08 1. 00028775
EAE(ETE-58E 66 SHESHEETIT 2025-08-07 1. 00026857
EAEETT-58E 66 SEAHEETIT 2025-08-06 1. 00024938
HIEETE-528 66 SRR &ETHIHN 2025-08-05 1.0002302
IG5 66 SEA TSI 2025-08-04 1. 00021102
EIEEH-HE 66 SEATEEITR 2025-08-03 1.00019183
EIEET-5E 66 SEA TSI 2025-08-02 1. 00017265
BEEL-HE 66 SEATEETITR 2025-08-01 1.00015347
BG4 66 SEAHEEETI 2025-07-31 1. 00013428

10 TT, 59 W



2EE-H8 66 SESHReFILIHR

7= TR AR WERY  BfrdE
BAEETE-%8 66 SESHRSMETITR 2025-07-30 1. 0001151
BEETE-2%88 66 SHESHSMETITR 2025-07-29 1. 00009592
BAEETE-%8 66 SESHRSELITR 2025-07-28 1.00007673
EEEIE-H3E 66 SR T eETTIHR 2025-07-27 1. 00005755
EEEIE-%3% 66 SRS HeETTIHR 2025-07-26 1. 00003837
EAE(ETE-58E 66 SHEAHEETIT 2025-07-25 1.00001918

310 7, 2B 10

=il



